同窓会会員の皆様

                                2024 年 5 月吉日

順心広尾学園同窓会

 会長 桑原 卓己

令和 6 年度同窓会 総会・懇親会のご案内

 平素より、同窓会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

  この度、総会および、同窓会会員同士並びに恩師との懇親を図るため、懇親会を下記の

通り開催いたします。 ご多忙の事と思いますが、お誘い合わせの上ご参加を心よりお待ち

申し上げております。

記

日時：2024 年 6 月 15 日(土曜日)  15：30～17：00

場所：広尾学園中学校・高等学校 １F カフェレストラン

会費：無料

以上